АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕДЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2023                                                                                                       № 20

                                                         с.Еделево

Об утверждении Перечня муниципального

имущества  муниципального образования

Еделевское сельское поселение, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4

статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»

 В целях приведения в соответствие с Порядком формирования, ведения и

обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муници-

пального образования Еделевское сельское поселение , свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), утвержденным решением Совета депутатов №12/48 от

27.09.2019 г., предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

администрация муниципального образования Еделевское сельское поселение

Кузоватовского района Ульяновской области постановляет:

          1.Утвердить сформированный  администрацией муниципального образования

Еделевское сельское поселение  Перечень муниципального имущества

муниципального образования Еделевское сельское поселение, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а также  имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

(прилагается).

          2. Признать утратившими силу:

           2.1.Постановление администрации муниципального образования Еделевское

сельское поселение Кузоватовского района  Ульяновской области от 10.03.2021 №6

«Об утверждении Перечня муниципального  имущества  муниципального

образования Еделевское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»;

          2.2. Постановление администрации муниципального образования Еделевское

сельское поселение Кузоватовского района Ульяновской области от 11.05.2021

№16  «О внесении изменений в постановление от 10.03.2021№6 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества  муниципального образования Еделевское

сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за исключением права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации».

 3.Настоящее постановление  вступает в силу с  момента его опубликования в

периодическом печатном издании «Информационный бюллетень муниципального

образования Еделевское сельское поселение» .

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации

муниципального образования

Еделевское сельское поселение                                         Н.Н.Копылова

                                                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                    муниципального образования

                                                                                                                                                                                    Еделевское сельское поселение

                                                                                                                                                                                     Кузоватовского района

                                                                                                                                                                                    Ульяновской области

                                                                                                                                                                                    от  03.04.2023       № 20

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества муниципального образования Еделевское сельское поселение, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации»
№п/п Адрес

(местоположение)

объекта

Вид объекта

недвижимости,

тип движимого

имущества

Наименование

объекта учета

Сведения о недвижимом имуществе

Основная характеристика объекта недвижимости

Тип  (площадь - для

земельных участков,

зданий, помещений;

протяжённость, объём,

площадь, глубина

залегания – для

сооружений; протяжён -

ность, объём, площадь,

глубина залегания

согласно проектной

документации – для

объектов незавершённого

строительства)

Фактическое

значение/

Проектируемое

значение (для

объектов незавер-

шённого строи-

тельства

Единица

измерения (для

площади – кв.м;

для протяжён-

ности – м; для

глубины залега-

ния – м; для

объёма – куб.м)

1 2 3 4 5 6 7

1.  Ульяновская

область

нежилые

помещения

здание  75,4 административное  кв.м

Кузоватовский

район, с.Никольское

, ул. Площадь

Ленина д.12

2. Ульяновская

область,

Кузоватовский

район

земельный

участок

 1314720  кв.м

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе

Кадастровый номер Техническое

состояние объекта

недвижимости

Категория земель Вид разрешённого

использования

Государственный

регистрационный

знак (при нали-

чии)

Марка,

модель

Год

выпуск

а

Состав

(принад-

лежности)

имущества

Номер Тип

(кадастровый

номер,

условный,

устаревший)

8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 73/051/2022-1 удовлетворительное

2. 73:06:051801:944 удовлетворительное земли

сельскохозяйст-

венного

назначения

для

сельскохозяйствен-

ного производства

Сведения о правообладателях и о правах третьих ли на имущество

Для договоров аренды и

безвозмездного пользования

Наименование

правообладателя

Наличие

ограниченного

вещного права на

имущество

ИНН

правообладателя

Контактный

номер телефона

Адрес

электронной

почты

Наличие права

аренды или

права

безвозмездного

пользования на

Дата окончания

срока действия

договора (при

наличии)

имущество

17 18 19 20 21 22 23

  Муниципальное

образование

Еделевское

сельское

поселение

отсутствует

  Муниципальное

образование

Еделевское

сельское

поселение

отсутствует